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Jednostka Wojskowa Nr 6021  

Dowódca  

płk Tomasz KANIA 

 

JW6021-ZAM.PUB.2812.12.2025 

Warszawa, 25 marzec 2025 r. 

 

Do Wszystkich Uczestników  

postępowania o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości     

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę artykułów 

biurowych, tablic oraz farb maskujących dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”. 

 

Sprawa numer: 13/2025/PN/Szkol i KO 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI  

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 w związku z art. 135 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  
poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 

 

 

Pytanie 1: 

„Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytanie, dotyczy części I zamówienia: poz. 2 
– producent nie podaje ilości kartek w bloczku, tylko wysokość kostki 75mm, proszę 
o zmianę.” 
Odpowiedź: 

Zmianie ulega załącznik nr 1.1. do SWZ, tj.: Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
 
Pytanie 2: 

„Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytanie, dotyczy części I zamówienia: poz. 3, 
4, 5, 6 - czy kolory mają być neonowe czy pastelowe?” 
Odpowiedź: 
Zmianie ulega załącznik nr 1.1. do SWZ, tj.: Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
 
Pytanie 3: 
„Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytanie, dotyczy części I zamówienia: poz. 5, 
7 – producenci nie podają odchyleń proszę o zmianę z: gramatura 70 g/m2 (+/- 4%) na: 
gramatura 70 g/m2.” 
Odpowiedź: 

Zmianie ulega załącznik nr 1.1. do SWZ, tj.: Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
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Pytanie 4: 
 „Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytanie, dotyczy części I zamówienia: poz. 52 
w kol. 2 podana jest ilość w opakowaniu 1000 szt. a jednostka miary - sztuka, proszę 
o ujednolicenie jednostki miary.” 
Odpowiedź: 
Zmianie ulega załącznik nr 1.1. do SWZ, tj.: Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
 
Pytanie 5: 
„Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytanie, dotyczy części I zamówienia: 
poz. 114 proszę o dopuszczenie rozmiaru teczki 233x318mm przy zachowaniu pozostałych 
parametrów.” 
Odpowiedź: 
Zmianie ulega załącznik nr 1.1. do SWZ, tj.: Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
 
Pytanie 6: 
„Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytanie, dotyczy części I zamówienia: 
poz. 142 zeszyty A5/16 nie posiadają marginesów, proszę o wykreślenie.” 
Odpowiedź: 
Zmianie ulega załącznik nr 1.1. do SWZ, tj.: Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
 
Pytanie 7: 
„Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związanych z opisem przedmiotu zamówienia 
w następujących pozycjach: poz. 58 i 59 (część 1) – linijki 20cm i 30cm obecnie wykonane 
są z polistyrenu. Proszę o zmianę opisu.” 
Odpowiedź: 
Zmianie ulega załącznik nr 1.1. do SWZ, tj.: Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
 
Pytanie 8: 
„Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związanych z opisem przedmiotu zamówienia 
w następujących pozycjach: poz. 83 (część 1) – opisany organizer na biurko posiada 
5 przegródek. Proszę o zmianę opisu i dopuszczenie do zaoferowania organizera 
posiadającego 5 przegródek. Na rynku nie występuje żaden inny organizer spełniający 
parametry wymiarów wskazane przez Zamawiającego. Proszę o zmianę opisu.” 
Odpowiedź: 
Zmianie ulega załącznik nr 1.1. do SWZ, tj.: Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
 
Pytanie 9: 
„Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związanych z opisem przedmiotu zamówienia 
w następujących pozycjach: poz. 95 (część 1) – opisany pojemnik składany na dokumenty, 
spełniający wskazane parametry wymiaru, pokryty jest folią PP. Proszę o zmianę opisu 
poprzez wykreślenie „pokrytego folią PVC”, oraz dopuszczenie do zaoferowania pojemnika 
pokrytego folią PP i spełniającego wszystkie pozostałe wskazane przez Zamawiającego 
parametry.” 
Odpowiedź: 
Zmianie ulega załącznik nr 1.1. do SWZ, tj.: Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
 
Pytanie 10: 
„Proszę o wyjaśnienie wątpliwości związanych z opisem przedmiotu zamówienia 
w następujących pozycjach: poz. 142 – zeszyty A5 16-kartkowe nie posiadają marginesu. 
Proszę o zmianę opisu.” 
Odpowiedź: 
Zmianie ulega załącznik nr 1.1. do SWZ, tj.: Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
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Zamawiający jednocześnie informuje o dokonanych zmianach w poz. 61, 62, 63, 112 

załącznika nr 1.1. do SWZ, tj.: Specyfikacja asortymentowo – cenowa. 
 
Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulega zmianie.  
 
 
Załączniki: 1 na 25 str. 

1.  Zał. nr 1.1. na 25 str. - Specyfikacja asortymentowo – cenowa po zmianie z dnia 25.03.2025 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Joanna PRZYŻYCKA 

tel. 261-848-795 
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